MANUTENCAO PREVENTIVA E 
CORRETIVA NOS SISTEMAS DE AR CONDICIONADO TRE-CE. 
REF. MAIO/2024 CONF. NFSE 8073. SEI 2024.0.000013465-5.

REPREMIG REPRESENTACAO E 
COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA

07000700001202
4OB001957

PAGAMENTO CONTRATO Nº 15/2024, REFERENTE AQUISICAO 
DE 158 CENTO E CINQUENTA E OITO) IMPRESSORAS 
MONOCROMATICAS A LASER/LED MULTIFUNCIONAIS, 
MATERIAL PERMANENTE, CONF. DANFE 19695. SEI 
2024.0.000003366-2.

JPJ COMERCIO VAREJISTA DE 
MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA

07000700001202
4OB001958

DESPESA AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO (PAPEL